2024 年 11 月吉日

境川クリーンアップ作戦

参加団体 各位

境川クリーンアップ作戦実行委員会

実行委員長 豊岡 準哉

2024 年度 「境川クリーンアップ作戦・お疲れ様会」のご案内

日頃より、当実行委員会の取り組みにご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

過日開催されました第 24 回境川クリーンアップ作戦につきましては、時折小雨の降る中

ではございましたが、沢山の方々にご参加いただき行うことが出来ました。改めて御礼申し

上げます。

つきましては、ささやかながら下記日程にて「お疲れ様会」を開催いたしますので、ご案

内申し上げます。万障繰り合わせの上ご参加いただけます様、宜しくお願いいたします。

記

１．日時：2024 年 11 月 20 日（水） 19：00～

２．場所：ペダラーダ

   〒194-0021 東京都町田市中町１丁目４−２ 町田新産業創造センター 1F

３．会費：3,000 円

下記 URL 又は 2次元コード、メールにてお申し込みください。

当日お会いできることを、楽しみにしております。

https://docs.google.com/forms/d/12Q7RZFS6cqmKui6r1Sd7kn7G96U_3f9P_j0-gHEDc6k/edit

境川クリーンアップ作戦実行委員会

事務局長 小西宏和